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Styrelsen for Hillevik Samféllighetsforening far hdrmed avge érsredovisning for rakenskapséret 2024.

Arsredovisningen dr upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberattelse

Foreningen har sitt site i Gévle.

Flerarsoversikt (Tkr) 2024 2023 2022 2021
Nettoomséttning 1104 951 798 790
Resultat efter finansiella poster 108 108 107 108
Soliditet (%) 17,4 18,1 18,2 18,4

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrakning med noter.
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Resultatrikning Not 2024-01-01 2023-01-01
-2024-12-31 -2023-12-31

Foreningens intikter

Medlemsavgifter 1103 934 951 304
Ovriga rorelseintikter 2 854 31364
Summa foreningens intikter 1106 788 982 668
Foreningens kostnader

Ovriga externa kostnader -625 863 -722 739
Personalkostnader -42 717 -45 354
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anldggningstillgdngar -433 876 -184 139
Summa foreningens kostnader -1 102 456 -952 232
Rorelseresultat 4332 30 436

Finansiella poster

Ovriga rinteintéikter och liknande resultatposter 26 961 246
Riéntekostnader och liknande resultatposter -29 840 -29 818
Summa finansiella poster -2 879 -29 572
Resultat efter finansiella poster 1453 864
Resultat fore skatt 1453 864

Arets resultat 1453 864
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Balansrakning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgingar
Maskiner och andra tekniska anldggningar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anldggningstillgangar

Summa anliggningstillgingar
Omsittningstillgingar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2024-12-31

591 196
2 27 359
618 555

618 555

27 306
19 397
13 469
60 172

1596 072
1596 072
1 656 244

2274799

305

2023-12-31

697 864
36 567
734 431

734 431

23991
36 317
13 062
73 370

1369 344
1369 344
1442 714

2177 145
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid rakenskapsérets borjan
Arets resultat
Eget kapital vid rikenskapsarets slut

Avsittningar
Ovriga avséttningar
Summa avsittningar

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2024-12-31

393 550
1453
395 003

977 895
977 895

613 321
613 321

15937
272 643
288 580

2274799

4(5)

2023-12-31

392 686
864
393 550

659 895
659 895

719 989
719 989

17 354
386 357
403 711

2177 145
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper
Allménna upplysningar
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allminna rad

(BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgiangar
Tillimpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anldggningar 10 ar

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31 2023-12-31
Ingdende anskaffningsvérden 46 038
Inkop 46 038
Utgiende ackumulerade anskaffningsvirden 46 038 46 038
Ingdende avskrivningar -4 869
Arets avskrivningar -9208 -4 869
Utgaende ackumulerade avskrivningar -14 077 -4 869

Utgaende redovisat virde 31961 41169



